ATA N.º 1

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI DE AVALIAÇÃO DAS CANDIDATURAS AO MASTER
EXECUTIVE EM GESTÃO DE UNIDADES DE TURISMO EM ESPAÇO RURAL

MINISTRADO EM PARCERIA

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, pelas dezasseis horas, reuniram por

videoconferência os coordenadores do Master Executive em Gestão de Unidades de Turismo

em Espaço Rural, a saber, Ana Rita Baptista Garcia, da Escola Superior de Gestão de Idanha-a-

Nova do Instituto Politécnico de Castelo Branco, Victor Manuel Alves Afonso da Escola

Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril e Joaquim José Pereira Ribeiro da Escola Superior

de Hotelaria e Turismo do Instituto Politécnico do Porto, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Avaliação das candidaturas.

Tendo-se verificado que a formação não alcançou o número mínimo de candidatos para o seu

funcionamento, o júri analisou as candidaturas disponíveis, tendo efetuado a seguinte

avaliação:

Ano
letivo Fase Candidato Nome Observações

2024/25 1.ª Fase 1715 Susana Besteiro Ribeiro
Admitida para seriação na
2.ª fase

2024/25 1ª Fase 2182
Sofia Daniela Alves
Almeida

Admitida para seriação na 2ª
fase

2024/25 1ª Fase 2321 Marta Sofia da
Conceição Ribeiro
Durão

Admitida para seriação na 2ª
fase

2024/25 1ª Fase 2424 Mónica de Miranda
Abecassis Burnay

Admitida para seriação na 2ª
fase

 Cumprida esta formalidade, e não havendo nada mais havia a tratar, deu-se por

encerrada a reunião.

Da reunião foi lavrada a presente ata que, depois de lida e aprovada por unanimidade,

vai ser assinada pela representante do júri do Master Executive em Gestão de Unidades de

Turismo em Espaço Rural da Escola Superior de Gestão de Idanha-a-Nova do Instituto

Politécnico de Castelo Branco.

Pelo júri

___________________

Ana Rita Baptista Garcia